
Informace o produktu VC.10.02
18-05-2024 

VatTex MultiCool -38

Popis

MultiCool -38 je univerzální organická chladicí kapalina bez obsahu silikátů, která má neutrální, světle žlutou barvu. Základem tohoto 
produktu je monoethylenglykol (MEG) a měkčená voda. Jsou do něj přidána speciální organická aditiva, která mu propůjčují následující 
vlastnosti:

Vynikající ochrana všech kovů používaných v moderních motorech a chladicích systémech
Neovlivňuje těsnění a hadice
Velmi dobrá odolnost vůči pěnění
Mimořádná ochrana hliníkových hlav válců

Aplikace

MultiCool -38 je chladicí kapalina, kterou v chladicích systémech moderních benzinových i naftových motorů můžete používat po celý 
rok. Tento produkt by se měl používat nezředěný. Pak zajišťuje ochranu až do -38 °C. Maximální délka intervalu mezi výměnami je 3 
roky. Abyste měli jistotu správného použití, vždy zkontrolujte databázi doporučení k produktům. 

Specifikace

DTFR 29D110

Ford WSS-M97B44-D

MB 326.3

Opel/GM 6277M

VW TL-774F

Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 1,080

Bod vzplanutí, metoda COC, °C 111

Balení

50542
Kanystr 20 l

50543
Sud 60 l

50544
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


